Stipite fatifero iuste quae fratribus usa est,
 Mater saeua fuit stipite fatifero.
 Sola relicta toris fleuisti litora, Cnosis;
 Laetatur caelo sola relicta toris.
 Aurea lana fuit, Phrixum quae per mare uexit;
 Helle qua lapsa est, aurea lana fuit.
 Tantalus est numero natorum facta superba,
 Natorum adflicta Tantalus est numero.
 Pelias hasta fuit, uulnus graue quae dedit hosti;
 Hoc quae sanauit, Pelias hasta fuit.
 Per mare iacta ratis pleno subit ostia uelo,
 In portu mersa est per mare iacta ratis.
 Lux cito summa datur natusque exstinguitur infans
 Atque animae prima lux cito summa datur.
 Sunt mala laetitiae diuersa e lege creandi,
 Iuncta etiam adsidue sunt mala laetitiae.

409

EIVSDEM de aduentu ueris

Sentio, fugit hiems; Zephyrisque animantibus orbem
 Iam tepet Euris aquis: sentio, fugit hiems.
 Parturit omnis ager, persentit terra calores
 Germinibusque nouis parturit omnis ager.

21 inseq: T | ausa *codd.*, *corr. Heinsius* || 23 litora (*con-
 iungendum cum sola*) *scripsi*: litore *codd.* in litore *uulgo* | gnosis
 (*ex-tis corr. T*) *codd.*, *correx* || 24 celos — thoris S || 25 frixūq;
 — uixit TV || 26 Helles *codd.* || 27 est *om. S* | superua S || 28 affl.
 S || 29 asta S (*et* 30) T | hosti (*h supra lin.*) T: hostis SV || 30,
 31 *om. TV* || 30 Hoc quoq; S || 31 Post — uela S || 32 mersa *Hein-
 sius*: uersa *codd.* | per *Pithoeus*: post *codd.* || 33 extinguit T || 34
 Adq; S | prima *corruptum*; pretium *Heinsius* primae *Oudend.*;
 num uictae? | 35 diuersa lege creati *codd.*, *correx* (*creata uul-
 go*) || 36 Iuncta etiam *scripsi*: Iunctatā, SV Iunctam T Et iuncta
uulgo I. autem *Riesius* | adsiduae *codd.*, *corr. Maehly* | leticie S
 409 (B. V 69, M. 252) *habent et TV* (*hic in tit.* Pintadi
 d. a. ueneris) || 1 hiemps T | zephyrisq; T zepherisq; S | aman-
 tib; V || 2 equis *codd.*, *corr. Pithoeus* | fuit T | hiemps TV || 3
 persenti T | cera *codd.*, *corr. Pithoeus* || 4 nobis V (*qui om̄s
 habet*)

Laeta uirecta tument, folio sese induit arbor,
 Vallibus apricis laeta uirecta tument.
 Iam Philomela gemit modulis, Ityn in pia mater
 Oblatum mensis iam Philomela gemit.
 Monte tumultus aquae properat per laeuia saxa
 Et late resonat monte tumultus aquae.
 Floribus innumeris pingit sola flatus Eoi
 Tempeaque exhalant floribus innumeris.
 Per caua saxa sonat pecudum mugitibus Echo,
 Voxque repulsa iugis per caua saxa sonat.
 Vitea musta tument uicinas iuncta per ulmos;
 Fronde maritata uitea musta tument.
 Nota tigilla linit iam garrula luce chelidon;
 Dum recolit nidos, nota tigilla linit.
 Sub platano uiridi iucundat somnus in umbra,
 Sertaque texuntur sub platano uiridi.
 Tunc quoque dulce mori, tunc fila recurrere fuis,
 Inter et amplexus tunc quoque dulce mori.